schade zo spoedig mogelijk na ontdekking (doch uiterlijk binnen een één (1) maand) 
schriftelijk bij Youforce meldt.  

10.5.​ De aansprakelijkheid van Youforce voor schade door dood, lichamelijk letsel of wegens 
materiële beschadiging van zaken bedraagt totaal nimmer meer dan EUR 1.250.000 (één 
miljoen tweehonderdvijftig duizend euro). De vorige leden van dit artikel zijn niet van 
toepassing indien en voor zover de desbetreffende schade is veroorzaakt door opzet of 
bewuste roekeloosheid van Youforce. 

10.6.​ De uitsluitingen en beperkingen van de aansprakelijkheid van Youforce , zoals omschreven